PRESS RELEASE

2024年9月26日 KSS-24-11

【神戸須磨シーワールド】

新 CM「思い出が生まれていく」篇 10月1日(火)より放映開始 10 月限定「平日キャンペーン」も実施 14 時以降の WEB 予約で「シャチマフラータオル」プレゼント

URL : https://www.kobesuma-seaworld.jp/

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート (本社:東京都千代田区、代表取締役社長:荒井 幸雄)の運営施設 である神戸須磨シーワールド(兵庫県神戸市、館長:中野 良昭)では、10月1日(火)より、神戸須磨シーワ ールドの第2弾となる新CM「思い出が生まれていく」篇の放映を開始いたします。





新 CM では第1弾に引き続き、神戸須磨シーワールドのテーマソング、シンガーソングライターmilet の「Bluer lを使 用。神戸須磨シーワールドの生きものたちと、人々の初めての出会いを描いています。オープン前に開催された内覧会 にて撮影を行い、シャチをはじめ、たくさんの生きものたちを見て、ふれあい、驚き、感動する人々のリアルな表情を収め、 海の世界との出会いの感動をお伝えいたします。ぜひ、ご覧ください。

10 月限定「シャチマフラータオル」の特典付きの「平日キャンペーン」も実施!

また、新 CM 放映開始日の 10 月 1 日(火)より、平日 14 時以降の WEB チケットでのご入館で「シャチマフラータオ ル」がもらえる「平日キャンペーン」を実施いたします。特典としてご用意した「シャチマフラータオル」は、シャチの特徴的な 黒と白の配色を取り入れ、神戸須磨シーワールドで飼育している「ステラ」と「ラン」をモチーフにした、2 頭のシャチが描か れたスマシーオリジナルのマフラータオルです。ぜひ、10月は神戸須磨シーワールドにお越しください。

【新 CM 概要】

タイトル: 「思い出が生まれていく」篇

放映地域 : 関西 2 府 4 県

放映開始日 : 2024年10月1日(火)

CM 本編 URL: https://youtu.be/TgleacdMDn0





【平日キャンペーン 概要】

実施期間:2024年10月1日(火)~10月31日(木) 対象:平日14時以降のWEBチケットをご購入のお客様 特典:おひとり様につき「シャチマフラータオル」を1枚プレゼント ※特典が無くなり次第終了する場合がございます。予めご了承ください。



GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 荒井 幸雄 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook: facebook.com/granvista.co.jp

X: x.com/granvistaTW

Instagram: instagram.com/granvistahotelsandresorts/

施設一覧

札幌グランドホテル / 札幌パークホテル / 熊本ホテルキャッスル (提携施設) / ホテルインターゲート京都 四条新町 / ホテルインターゲート東京 京橋 / ホテルインターゲート広島 / ホテルインターゲート大阪 梅田 / 銀座グランドホテル / キャプション by Hyatt なんば 大阪 / 京町家 京都三条 さわら木の宿 / 京町家 京都ぎをん 八坂の宿 / 白良荘グランドホテル / ホテルゆもと登別 / 鴨川シーワールド / 鴨川シーワールドホテル / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールドホテル / 苫小牧ゴルフリゾート 72 / 佐野ハイウエイレストラン / 足柄ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン /

KOBE SUMA SEA WORLD

神戸須磨シーワールドは西日本で唯一のシャチのパフォーマンス、シャチを観ながらお食事ができるブッフェレストラン、さらに、世界初のシャチの生態を学ぶことができる教育ゾーンを展開します。学び「Education(エデュケーション)」と遊び「Entertainment(エンターテインメント)」を融合した『つながるエデュテインメント水族館』として、大人も子どもも楽しみながら学べる機会を提供してまいります。

※神戸須磨シーワールドは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称:神戸須磨シーワールド

所在地:〒654-0049 兵庫県神戸市須磨区若宮町1丁目3-5

創立: 2024年6月1日

休館日:不定休

営業時間:10:00~18:00 ※時期により変更あり

TEL: 078-731-7301

URL : <u>kobesuma-seaworld.jp</u> X : x.com/Kobe SumaSea

Instagram : instagram.com/kobe_sumasea/